1-2 (1760-1770).

<sup>26</sup> Armand Gaston Camus (1740-1804) autor m.in. *Observations sur la distribution et le classement des livres d'une bibliothèque...; Mémoires de l'Institut national des sciences et arts, pour l'an IV de la République* [1796]. *Littérature et beaux-arts*, t. 1, Paris, Thermidore an VI.

<sup>27</sup> Etienne Gabriel Peignot (1767-1849) literat, bibliotekarz i bibliograf francuski. Autor m.in. *Dictionnaire critique, littéraire et bibliographique des principaux livres condamnés au feu, supprimés ou censurés*, t.